5 decani Parisiensis. | Tractatus de confessione et modo confitendi ‘Quoniam 
fundamentum’. | Modus confitendi Andree Hispani, episcopi Megarensis 
‘Quoniam omni’. | Summa rudium ‘Quia varia dicta sanctorum’, j C 29 
Bernhardinus, ordinis minorum, de contractibus et usuris ‘Vade et noli’. |
C 30 Johannes Nider de contractibus ‘Cum mercatorum officium’. | Tractatus 

10 contra religiosos proprietarios super capitulo 33 regule s. Benedicti ‘Precipue 
hoc’ etc. | Tractatus de confessionibus audiendis utilis pro confessoribus ‘In 
nomine Domini’. | Collaciones breves et varie et pro recenter defunctis ‘Melior 
est’. | Collacio de proprietate religiosorum ‘Cum omnes universarum’. | De 
ordinibus, quando et quotto anno inceperunt. | C 31 Paschasius de cor- 

15 pore et sanguine Cristi ‘Regis adire’. [ Sermo de sancto Cipriano ‘Sancta solem- 
nitas’. | Miraculum de corpore Cristi ‘Cum venit’. | Ciprianus de duodecim 
abusionibus seculi ‘Duodecim’. | Tractatus de tribus substancialibus religionis 
‘Funiculus triplex’. | Epistole due b. Augustini consolatorie de infirmorum 
visitacione. | Augustinus de curis pro mortuis agenda ‘Retractacionum li- 

20 brum’. | Augustinus ad b. Jeronimum de origine anime ‘Deum nostrum, qui’ 
etc. | Rescriptum beati Jeronimi ad b. Augustinum ‘Domino vere sancto’. || 
Tractatus de temptacionibus monachorum et consolacione eorum ‘Omnes f . 25v- 
secundum’. | Soliloquium cuiusdam religiosi a cordis multiplicitate ad verum 
summum bonum | se colligentis. [ Hystorie septem sapientum cum suis reduc- 

25 toribus ‘Poncianus’. | C 32 Petrus Blesensis super Job ‘Heinrico, Dei 
gracia’. |  Ysidorus de summo bono ‘Summum bonum Deus est’. J  Sinonima, 
alias soliloquia Ysidori ‘In sequenti hoc’. | Ysidorus de norma vivendi ‘Age, 
fili’. [ Speculum amatorum mundi ‘Videte, quomodo caute’. | Dyalogus Mathei 
Cracoviensis de communione et sacramento eukaristie. | Hugo de arra anime 

30 ‘Ut discamus, quomodo nos’ etc. | Bernhardus de milicia spirituali, alias doc
trina s. Blasii. | Dyaloguselucidarii b. Augustini ‘Sepe rogatus’. | Soliloquium 
beati Augustini ‘Cognoscam te, Domine’. | Tabula super libros b. Augustini de 
civitate Dei. | Ymago vite Bonaventure ‘Flecto genua mea’. | Tractatus de temp
tacionibus ‘Debes scire’. | Exemplum terribile, quod ornatus inanis mulieres 

35 damnat. | Exemplum aliud de non integra confessione. | C 33 Excerpta ex 
epistolis Petri Blesensis ‘Heinrico, Dei gracia’. | Eusebius de morte beati

1 am Rande rechts nach dicendo: De modo loquendi et tacendi. 4 desgl. nach etc.: Ma
teria sacerdotum. 8 desgl. nach noli: De contractibus. 11 über au in audiendis Abkür
zungszeichen getilgt. 13 am Rande rechts nach est: Materia defunctorum,- desgl. nach uni-